
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 13 квітня 2021 року                              м. Біла Церква                                                № 250 

 

Про надання дозволу Шейні Олені Степанівні 

на зняття грошових вкладів від імені 

недієздатного Шейни Костянтина Вікторовича 

 

Розглянувши пояснювальну записку управління соціального захисту населення 

Білоцерківської міської ради від 19 березня 2021 року № 2690, враховуючи протокол 

опікунської ради при виконавчому комітеті Білоцерківської міської ради від 25 січня 2021 

року № 01, відповідно до статей 67, 71, 72, 73 Цивільного кодексу України, підпункту 4 

пункту б частини 1 статті 34, статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Правил опіки та піклування, затверджених наказом Державного комітету України у 

справах сім’ї та молоді, Міністерства освіти України, Міністерства охорони здоров’я 

України, Міністерства праці та соціальної політики України від 26 травня 1999 року 

№34/166/131/88, з метою захисту майнових прав Шейни Костянтина Вікторовича , 

виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Дозволити Шейні Олені Степанівні, яка діє від імені недієздатного Шейни 

Костянтина Вікторовича, 23 квітня 1974 р.н., зняти грошові вклади, що знаходяться на 

зберіганні у АТ КБ «ПРИВАТБАНК», які згідно свідоцтва про право на спадщину від 04 

листопада 2020 року належать Шейні Костянтину Вікторовичу, а саме 1/3 частку грошових 

вкладів з відповідними відсотками і всіма іншими видами виплат та компенсацій по них із 

депозитного рахунку № UA443052990000026302756573236 із залишком коштів 580,02 

(п’ятсот вісімдесят) гривень 02 копійки, 1/3 частку із рахунку № 

UA333052990000026203868235828 із залишком коштів 0,00 (нуль) гривень 00 копійок, 1/3 

частку із депозитного рахунку № 02625009670219 із залишком коштів 56320,00 (п’ятдесят 

шість тисяч триста двадцять) гривень 00 копійок, 1/3 частку із карткового рахунку № 

UA153052990000026200730833232 із залишком коштів 580,00 (п’ятсот вісімдесят) гривень 00 

копійок, 1/3 частку із рахунку «Бонус плюс» 2222221825452527, куди зараховані відсотки за 

вкладом «Депозит Плюс». 

 

2. Це рішення діє упродовж 6 місяців з моменту його прийняття. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно 

розподілу обов’язків. 

 

 

Міський голова        Геннадій ДИКИЙ 


